
 

29.03.2016 12:56:59 Z:\!ГОСВЕБ\2016\03\Redum2016-522.doc 

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  30.03.2016  № 522 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области  

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского рай-

она Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения о 

Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской 

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной грамо-

той Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 

28.03.2016 Даровская районная Дума Даровского района Кировской области 

РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровско-

го района Кировской области за многолетний добросовестный труд в сфере 

почтового обслуживания и существенный вклад в развитие рынка услуг поч-

товой связи в Даровском районе: 

ИГОШИНА  

Александра Николаевича 

- почтальона по сопровождению и обмену 

почтовых отправлений и денежных средств 

участка по обработке страховой почты Да-

ровского почтамта Управления федеральной 

почтовой связи Кировской области – филиа-

ла Федерального государственного унитар-

ного предприятия «Почта России»; 

 

СЛОБОДИНУ 

Галину Викторовну 

- начальника отделения почтовой связи Кри-

вецкая Даровского почтамта Управления фе-

деральной почтовой связи Кировской обла-

сти – филиала Федерального государствен-

ного унитарного предприятия «Почта Рос-



 

29.03.2016  08:53:25 Z:\!ГОСВЕБ\2016\03\Redum2016-522.doc 

2 

сии». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Глава Даровского муниципального  

района Кировской области    А.И. Чекалкин  


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по награжд...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области за многолетний добросовестный труд в сфере почтового обслуживания и существенный вклад в развитие рынка услуг почтовой связи в Даровском районе:

